Sigillis ajßxis nullum vulgo appqncbatur contra fi

gillum ut alias obfervavimus &c. & pag. 116.

loquens de privilegio a Guaimario Richerio Abr

bati Caffinenfi conceiTo habet: lifdemque litteris

aff.xum efi figillum cereum exhibens in averfa

parte contra figillum , quod rarum eil in figillis

affixis . Libro vero fecundo capite 19. de re

diplomática pag. iji, primx editionis inquif,

Penfiles bulla plúmbea & áurea ex utraque parte in-

feriptafunt , cérea figilla prímumfine averfo figiil? ,

aut contra figillo appenfa ab epifeopis magnat¡bus , &■

a Ludovico VI. Francorum rege . Primus regum

noflrorum in pofiiea figillum aliud appofuit Ludovit

cus VI/. ob Ducatum Aquítaniа . Sed illud repuai'л-

ta uxore dimißt . Philippus Angufius нтент lilium

primus adhibuit pro contra figillo . Ludovicus ViII.

aliquando unum, aliquando innúmera, aliique ad Ca-

rolum V. Inter primos epifcopos Hugo Rotomagenfis

contrafigillo ufus efi ab anno 1 1 3 S. non tarnen fymbo-

logcntilitio , quod epifcopi vix ante mediumßculum

XIII. ufurparunt . Jno antefácula milites , feu no-

biles viri ejufmodi fymbol.i gentilitia in contra figil

lis exprejfere , nobiles matrona exeunte Sáculo ЛИ.

quo tempore Abbates etiam , & MonachorUrn con-

ventus contra figillis ufi funt . Vid. idem Mabillo

nius ibidem pag. 1 39. 146. 149. & Pandulfus II.

princeps Beneventi , & Çapua: impcravit ab anno

981. ad 104.4. Pandulfus vero. .Ц. Capua? princeps

ab anno 1007. port parrem , «Um Patruo Pandul-

fb II. ab anno 1005). ad 1014.СШП patruele Pan-

dulfo IV. ab Anno 1016. cum nepote Pandulfo V.

ab anno 1020. ad 1 о гг.Pandulfus lV.Capua? prin

ceps , fraterque Athcnulphi Abbatis Calfinenfis

imperavrt cum patruele Pandolfo II. ab an. 1016.

cum codem Pandolfo II. , fuoquc filio Pandolfo

Y- ab anno iQzp. ad 1022. cumque filio Pandulio

V. tantum ab anno 1026. ad 103s. cum filio & ne

pote Landulfo V- ab anno 1046. ad 1047. Vid. Pc-

regrinius in laudato ílemmate .

Egregie quidem fe Athenulfus in. prxfccxura J^^J

CaiIlncniîgeiTît , ut narrât Leo Oftienfis cap. 32. йаьь»-"

ubi etiam ait . Civiiktcm deorfum circa ecclefiam 'j^"'"
Domini[abatoris , quamfupradiximus S.Marty-*11 Г"'°"

re Chridi Abbatс Berth.irio inchoatam ex magna

parte confirnxit , (¡rc.ln eodemque capite plurcs

donationes refert cœnobio CaíTínenfi faótas , quas

inter .■ Sed er Albo quidam Aprutienfis optulit in hoc

monaßerio integram medietatem de Caßello Saline

fibi jure hereditario pertintntem , una cum etclefiis ^

& univerßs omnino rebus ac pertinentiis earundent

eccljfiarum , & praditla medietatis quod funt terra-

media circiterjiptmgenta . Adelpertus etiam cujuf-

dam Az.z.onisfilius id ipfumfecit de curtibus , & da

portionibusfuis de duobus caßellis ap'td Aprutium ,

Ф ecekfiis aliquot cum terra modiorum quadringen-

torum .

Albonis donationem ex reo-efto Petri Diaconi Donatio

nu. 203. roJ. 1 20. a t. integram damus .

In Dei nomme . Ab Incarnatione Domini nofiri

Jcfu Chrifli annifunt 1 о 2 1 . menfe november per in-

diclione quarta . Idco^kt ego Albo filius quondam^

Ardemanni bona mça volúntate per hanc chartam ju-

dico y & tr.tdo , adque concedo pro anima mea in ipfo

monaßeriofanel i Bencditli , quodfitum eß i/f caßro

ÇAfino ad proprietatem de ipfo monaßerio ad pofft-

dendum hoc funt omnia ipß rebus propriaatis mtis

qut mihi in hereditate obvenit da quoddamfupra-

feriptogenitore meo infra territorio Aprucienfs per

Cafalibus , er loca nominande cum ipfa medittA-

tede ipfo Caßeflo de SAline , & piedictate de ipfa ec-

çlefia , qua intus in ipfo cafiello ffare videtur in Pra-

tufza y in Camponervi , in Calcaría , in Fullano ,

in ipfo Polo de S. Theodore , & in Oblaciano & in

Tritrano y m Belliricu ipfa porcione de ipfo çafiello ,

qui mihi pcrtinet , & in Pontic ella , & Arboreta, t

cum ipfa quarta porcione de ipfa ecclefia S. lipidia

cum cellis & dotis , & oratoriis , & omnia ornamen

ta de ipfa ecclefia , & per eorum heis , & vocabulis ,

qu.tfunt terre culta , dr inculta exunate per fingula

pecia infimul faciunt par menfura modiorumfeptin-

gentorum , & efi ipfa res infra finis da capu fine la

morta , & aliafine Fonte majore , & quomodo venit

ßrada de Aniano , c-r perg it in ipfofluvio Saline pe -

defiitvioftline , er quomodo venit ipfa lirada Furci

Ф quomodo venit in ipfo Cerreto , cr venit in ipfa

morta ; hac omnia ipfa fnprafcripta resfuper fe , vel

infra fc habentes , cum cafe, & rebus manuaUbus t

Ф rebus conjunile cum cafe & recenfuite five de ec

clefia cum cellis , rebus fuis omnibus in integrum

dono, entrado, Qrjudico , atjue confirmo pro ani

ma mea ad proprietatem fnpraferipto monaßerio , CT

hoc reprpmitto , & obbligo me ego fuprafcxipto Albo

vel meis heredibus ad ipfum monaßerium S. Benedi-

Ш, ut ß aliquando tempore ego fuprafcripto Albo,

vel meis heredibus de omnia fiprafcripta res ' contra

ipfum monaßerium , aut contra hanc chartulam ex

inde aliquam сaufлсione mitterс quefierimus per

qualibet ingenium y autfi a qualibet homini ipfa fu-